



Dichiarazione degli ingredienti secondo il Regolamento Detergenti CE n. 648/2004

Declaration of ingredients according to EC Detergents Regulation n. 648/2004

Nome prodotto / Product name: 42 ARGAN REFILL

Ingredienti / Ingredients: ALCOHOL, PARFUM, PROPYLENE GLYCOL.

Allergeni / Allergens: HEXYL CINNAMAL, LIMONENE, LINALOOL, COUMARIN, BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL, CITRONELLOL, BENZYL BENZOATE, CITRAL, BENZYL ALCOHOL.

Note: Quella indicata corrisponde all'ultima formulazione immessa sul mercato. Ogni ingrediente viene registrato con il suo nome INCI, se disponibile, altrimenti con il suo nome comune. La lista indica gli ingredienti in ordine decrescente, a partire dal primo presente in maggiore quantità.

Notes: This is the latest formulation placed on the market. Each ingredients is registered by its INCI name, if available, otherwise with its common name. The list shows the ingredients in descending order, starting from the first present in highest quantity.